
 1 

 

Poz. 370 

ZARZĄDZENIE NR 159 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na 

Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 
Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 r. poz. 388) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
2) lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
  

1. 

antropozoologia / antropozoologia – 
międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-
humanistyczne 

Wydział „Artes Liberales” 21 13 2 6 

artes liberales 

filologia nowogrecka 

Interdisciplinary Studies on Social Change: 
Mediterranean and Other European Borderland 

kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska      
/ kultury Śródziemnomorza 

Migration Studies and New Societies 

2. 

biologia 

Wydział Biologii 28 19 2 7 biotechnologia 

ochrona środowiska 



 2 

 
3) lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

 
4) lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

 
5) skreśla się lp. 6; 
6) lp. 9 otrzymuje brzemiennie: 

 
7) lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

 
 

  

4. 

chemia 

Wydział Chemii 

30 20 2 8 

chemia (Chemistry) 

chemia jądrowa i radiofarmaceutyki 

chemia medyczna 

chemiczna analiza instrumentalna 

chemia stosowana 

radiogenomika  

energetyka i chemia jądrowa 
  Wydział Fizyki 

  Wydział Chemii 

5. 

architektura przestrzeni informacyjnych  

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

28 20 2 8 

dziennikarstwo i medioznawstwo 

informacja naukowa i bibliotekoznawstwo 

logistyka i administrowanie w mediach 

publikowanie współczesne 

zarządzanie Big Data 

9. 
kognitywistyka Wydział Filozofii 

22 14 2 6 

kognitywistyka (Cognitive Science) / Cognitive 
Science  

 
– Wydział Filozofii 
– Wydział Psychologii 

10. 

astronomia 

Wydział Fizyki 

34 21 2 11 

europejskie studia optyki okularowej i optometrii 

fizyka 

nauczanie fizyki 

optometria 

Physics (Studies in English) 

zastosowania fizyki w biologii i medycynie / biofizyka  

energetyka jądrowa 

  Wydział Fizyki 

  Wydział Chemii 

inżynieria nanostruktur 

nanoinżynieria 

Quantum Physics and Chemistry – Individual 
Research Studies 



 3 

8) lp. 11 otrzymuje brzmienie: 

11. 
geografia Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych 
19 12 2 5 

gospodarka przestrzenna 

 
9) lp. 18 otrzymuje brzmienie: 

18. lingwistyka stosowana 
Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 

13 7 2 4 

 
10) lp. 18b otrzymuje brzmienie: 

18b. Applied Multilingual and Multicultural Studies 
Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 

11 6 2 3 

 
11)  lp. 19 otrzymuje brzmienie: 

19. 

europejskie studia ukrainistyczne 

Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 

12 6 2 4 
filologia białoruska z językiem angielskim 

filologia rosyjska 

ukrainistyka z językiem angielskim 

 
12)  po lp. 19 dodaje się lp. 19a w brzmieniu: 

19a. kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej 
Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 

11 6 2 3 

 
13)  lp. 21 otrzymuje brzmienie: 

21. bioinformatyka i biologia systemów Wydział Matematyki, 
Informatyki i Mechaniki 

16 10 2 4 

 
14)  lp. 22 otrzymuje brzmienie: 

22. 

Data Science and Business Analytics  

Wydział Nauk Ekonomicznych 25 14 2 9 

ekonomia 

European Environmental Economics and Policy 

finanse, inwestycje i rachunkowość  

finanse i rachunkowość 

Finance, International Investment and Accounting 

informatyka i ekonometria 

International Economics 

Quantitative Finance 

 
15)  lp. 24 otrzymuje brzmienie: 

24. europeistyka 

− Centrum Europejskie 
Uniwersytetu Warszawskiego  
– Wydział Nauk Politycznych  
i Studiów Międzynarodowych 

16 10 2 4 

 
 
16)  lp. 26 otrzymuje brzmienie: 

26. helwetologia – studia szwajcarskie Wydział Neofilologii 12 7 2 3 

 



 4 

17)  lp. 28 otrzymuje brzmienie: 

 
18)  lp. 29 otrzymuje brzmienie: 

29. 
studia kanadyjskie  

Wydział Neofilologii 12 7 2 3 
filologia romańska 

 
19) lp. 31 otrzymuje brzmienie: 

 
20)  lp. 32 otrzymuje brzmienie: 

32. 
fennistyka  

Wydział Neofilologii 12 7 2 3 
hungarystyka 

 
21)  skreśla się lp. 33a; 
22)  lp. 35 otrzymuje brzmienie: 

35. 

Adult Education and Developmental Activities Design 

Wydział Pedagogiczny 25 15 2 8 

edukacja alternatywna z animacją społeczno-
kulturalną 

edukacja alternatywna z edukacją artystyczną 

Graduate Programme in Teaching English to Young 
Learners 

pedagogika 

pedagogika nauczycielska 

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

pedagogika specjalna 

 
23)  lp. 38 otrzymuje brzmienie: 

38. 
psychologia (Psychology) 

Wydział Psychologii 27 18 2 7 
stosowana psychologia zwierząt 

 
24)  lp. 40 otrzymuje brzmienie: 

40. 

Business and Management   

Wydział Zarządzania 34 22 2 10 

finanse, rachunkowość i ubezpieczenia / zarządzanie 
finansami i rachunkowość / finanse biznesu  
i rachunkowość 

International Business Program 

International Management and Intercultural 
Communication – Global MBA 

Master in Food Systems  

rachunkowość i controlling 

zarządzanie 

 
  

28. 
studia filologiczno-kulturoznawcze / międzykulturowe 
studia filologiczne 

Wydział Neofilologii 11 6 2 3 

31. filologia włoska Wydział Neofilologii 12 7 2 3 



 5 

25)  lp. 42 otrzymuje brzmienie: 

 42. 

kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie biologia  
i genetyka sądowa 

Centrum Nauk Sądowych 
 

11 6 2 3 kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie chemia 
sądowa 

kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie 
kryminalistyka ogólna 

  
26)  lp. 43 otrzymuje brzmienie: 

43. 

studia amerykanistyczne (American Studies)              
/ American Studies 

Instytut Ameryk i Europy 17 10 2 5 
studia regionalne i lokalne / projektowanie rozwoju 
regionalnego i lokalnego 

 
27)  lp. 44 otrzymuje brzmienie: 

44. 

Global Environment and Development 
  

Uniwersyteckie Centrum Badań 
nad Środowiskiem 
Przyrodniczym  
i Zrównoważonym Rozwojem 
 

16 10 2 4 
międzywydziałowe studia ochrony środowiska 

ochrona zwierząt 

Sustainable Development   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


